Assembleia Geral Extraordinária 

24 de novembro de 2025

Foi realizada no dia 24 de novembro de 2025 a Assembleia Geral Extraordinária do Sicoob Credicenm, em 
terceira convocação, às 19h00, conforme pauta listada abaixo. Contando com a presença de 126 (cento e 
vinte e seis) cooperados.

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Reforma integral do Estatuto Social: alterar do 
art. 1º ao art. 61º - Após esclarecimentos da neces-
sidade das alterações e ampla discussão, a Assem-
bleia aprovou por unanimidade as alterações esta-
tutárias propostas.